
 

 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ / O VÝBĚRU 

DODAVATELE A ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 

Identifikace veřejné zakázky 

„Multifunkční hřiště – Hory“ 

(dále též „VZ“) 

 

  

Zadavatel 

Obec Hory  

Sídlo: Hory 47, 

360 01 Hory 

IČ: 00573132 

Zastoupená: Lucie Hostašová, starostka obce 

Telefon: +420 353 222 148 

Profil zadavatele: https://qcm.ezak.cz/profile_display_92.html   

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla ve výběrovém řízení na 

veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka účastníka: TUBEKO SPORT, spol. s.r.o., IČ: 49825020, se 

sídlem: Na armádě 364, 270 62 Rynholec, nabídka doručena dne: 04.05.2023 v 14:50 hod., 

s nabídkovou cenou ve výši: 2.993.188,23 Kč bez DPH.  

 

Zadavatel dále uvádí: 

 

• identifikační údaje účastníků jejichž nabídka byla hodnocena: 

 

název sídlo IČO doručena 
nabídková cena 

bez DPH 

Sportovní hřiště s.r.o. 
L. Košuta 2907, 760 01 

Zlín 
04929845 03.05.2023 08:47:31 3 388 080,72 Kč 

SPORT Construction a.s. 
Újezd 450/40, Malá 

Strana, 118 00 Praha 1 
27752771 03.05.2023 14:24:35 3 762 775,86 Kč 

PRECOL s.r.o. 
294 74 Předměřice nad 

Jizerou 74 
26461935 04.05.2023 00:10:08 3 329 867,81 Kč 

StavoSport s.r.o. 
Přehradní 233, 763 16 

Fryšták 
29278481 04.05.2023 07:45:17 3 513 876,51 Kč 

SPORTOVNÍ PODLAHY 

ZLÍN, s.r.o. 

Mostní 5552, 760 01 

Zlín 
25560191 04.05.2023 08:41:47 3 502 417,14 Kč 

VYSSPA Sports 

Technology s.r.o. 

Skladová 2438/6, 326 

00 Plzeň 
27967638 04.05.2023 10:16:46 3 193 758,67 Kč 

TUBEKO SPORT, spol. s 

r.o. 

Na armádě 364, 270 62 

Rynholec 
49825020 04.05.2023 14:50:31 2 993 188,23 Kč 

 

https://qcm.ezak.cz/profile_display_92.html


 

 

2 

 

 

• pořadí účastníků podle jediného hodnotícího kritéria (nejnižší cena bez DPH) 

 

název 
nabídková cena 

bez DPH 

pořadí 

Sportovní hřiště s.r.o. 3 388 080,72 Kč čtvrtý 

SPORT Construction a.s. 3 762 775,86 Kč sedmý 

PRECOL s.r.o. 3 329 867,81 Kč třetí 

StavoSport s.r.o. 3 513 876,51 Kč šestý 

SPORTOVNÍ PODLAHY 

ZLÍN, s.r.o. 
3 502 417,14 Kč pátý 

VYSSPA Sports 

Technology s.r.o. 
3 193 758,67 Kč druhý 

TUBEKO SPORT, spol. s 

r.o. 
2 993 188,23 Kč první 

 

 

• identifikační údaje účastníků jejichž nabídka byla posouzena z hlediska úplnosti:1 

 

název 
nabídková cena 

bez DPH 
pořadí 

nabídka splnila 

požadavky 

TUBEKO SPORT, spol. 

s r.o. 
2 993 188,23 Kč první ANO 

 

 

• identifikační údaje vybraného dodavatele 

 

TUBEKO SPORT, spol. s.r.o., IČ: 49825020, se sídlem: Na armádě 364, 270 62 Rynholec, 

nabídka doručena dne: 04.05.2023 v 14:50 hod., s nabídkovou cenou ve výši: 2.993.188,23 Kč 

bez DPH. 

 

• odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

 

Hodnotící komise pověřená zadavatelem hodnotila nabídku účastníka podle jediného hodnotícího 

kritéria, kterým byla nejnižší nabídková cena bez DPH. Vzhledem ke skutečnost, že dodavatel 

TUBEKO SPORT, spol. s.r.o., uvedl nejnižší nabídkovou cenu ve výši 2.993.188,23 Kč bez DPH 

byla jeho nabídka vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 
1 Všechny nabídky byly hodnoceny podle jediného hodnotícího kritéria (cena bez DPH), z hlediska úplnosti byla 

posouzena pouze nabídka prvního účastníka v pořadí. 



 

 

3 

 

Hodnotící komise pověřená zadavatelem dále posoudila úplnost nabídky. Posouzení úplnost nabídky 

spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. Komise po 

posouzení nabídky účastníka shledala, že je nabídka úplná.  

 

Hodnotící komise má kvalifikaci účastníka za prokázanou na základě těchto údajů: 

• konsolidované čestné prohlášení ke splnění kvalifikace v celém rozsahu předložené 

účastníkem, 

• nad rámec: seznam významných stavebních zakázek vč. osvědčení. 

 

Vybraný dodavatel dle výše uvedených skutečností splnil podmínky účasti ve výběrovém řízení a byl 

vybrán. 

 

Hodnotící komise posoudila, zda je předložena mimořádně nízká nabídková cena. Vzhledem ke 

znalosti ceny v místě a čase obvyklé se hodnotící komise shodla na tom, že se o mimořádné nízkou 

nabídkovou cenu nejedná, a to i s přihlédnutím k procentnímu rozdílu ceny mezi první a druhou 

nabídkou v pořadí. 

 

Zadavatel sděluje všem účastníkům výběrového řízení, že konečné schválení uzavření smlouvy náleží 

Zastupitelstvu obce Hory, nestanoví-li příslušný právní předpis jinak. 

 

V Horách dne 07. 05. 2023 

 

 


